Devr-i Hamîdî fihristleri adıyla bilinen seriden olan Defter-i Kütübhâne-î

Süleymâne-i Süleymâniyye adlı eserde (İstanbul 1310) kütüphanenin tesis tarihi 1280

(1863-64) diye kayıtlı ise de aynı fihristin sonunda yer alan, “…hulâsa defterinde

muharrer olduğu veçhile bin iki yüz seksen tarihinde yazılıp kütüphanede bulunan

deftere takriben…” ifadesinden bunun kitapların deftere kayıt tarihi anlaşılmaktadır.
747

Bugün ki Süleymaniye Kütüphanesi kurulurken cami içerisindeki kütüphane

Bulunduğu Yer : Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi

Dili : Arapça

Yazı Çeşidi : Nesih

Varak Adedi : 404

Satır Sayısı : 12

Boyut (dış-iç) : 429×275, 270×160 mm

Sınıflama : 297.1

Sağlama Şekli : Satın Alma

Hattatı : Hane-i Hassadan Halil (Sarayı Amire Hatiplerinden Ömer

Efendinin Talebesi (H.1111 M. 1699)

Hane-i Hassadan Halil, memleketi İstanbul‟dur. Sarayda terbiye görmüştür. Sarayı

Amire Hatiplerinden Ömer Efendinin talebesidir. Sikke Ressamı olan Ömer Efendiden

Sülüs ve Nesih meşk ederek icâzetini almıştır. H. 1118 ( M. 1706 ) tarihinde vefat

etmiştir.
758

Şeyh Hamdullah‟ın talebesi olan Behram b. Abdullah, Sadrazam Davut Paşanın

azat ettiği kölesidir. Bu nedenden ötürü yazılarına Davut Paşanın kölesi diye imza

atardı. Saraya mensup, Dergâhı Âli Kâtiplerindendi. Şeyh Hamdullah‟ın öğrencisidir ve

icâzetini de Şeyh Hamdullah‟tan almıştır. H. 963 (M. 1555) Yılında tamamladığı

Kur‟an-ı Kerîm Türk İslam Eserleri Müzesindedir. Davut Paşa Camii‟in kapısı

üzerindeki tarihi Şeyh Hamdullah‟ın yazmasına bu zat sebep olmuştur.
759

759